２０２４年度（２０２５年）3月度班⾧会 議事録

日時  2025年3月8日（土） 19：00～20：00

場所  西巽が丘集会所内集会室 司会 森、寺下 記録 奥村、古川

出席者

役員：関谷、森、寺下、金森、奥村、古川, 教育・体育：村井、坂、清水、中村

防犯・衛生：中村（幸）、松下、加藤、 参与：渡邊 顧問：谷口

集会所：鵜飼、三浦 民生児童：

文化：伊藤、田村、中村、柘植、山本 スポーツ： 原田

福祉：小坂井、藤原、加藤（恵） 他に新役員および新班⾧

土木：古河原、植田、泊

1. 会長からの報告/連絡 副会長

-1） 南巽が丘ではリサイクルボックスを業者負担で設置したようですが西巽が丘では、その予定はありません。

今後も従来通り資源ごみ回収のご協力をお願いします。

-2） 町内2公園の草刈りについて市と協議をしました。今年も会員が手を煩わせることはありません

-3） 南巽が丘で一部通行止めがあります。ご注意ください（HP掲載）

2. 先月議事録配布 配布回覧

3. 2月度会員の入退会状況

現在（３月）の会員数は２３８戸ですが、３月末で２29戸になる見通しです。

新班長のみに現時点での班別会員名簿ならびに会員宅案内図を配布（いずれも非回覧）

・２年ごとの全会員配布であったが中止したのか→地図への掲載を望まない会員がいるため、個人情報

にもかかわるため、回覧配布に必要な班長までとしました。

4. 各部報告

-1） ・教育・体育：父ちゃんソフト（５月実施予定)の当会からの参加者は７名です。 教育・体育

ご協力ありがとうございました

・文化：以前より倉庫に保管されていた旧ゴミ袋（緑）を班長殿他に配布します。プラゴミ等には使用可能です。 文化

・防犯/衛生：ゴミ置き場の使用者調査ありがとうございました。資源ごみ回収再生費用は市から約１０万円 防犯

 支給されました。

5 その他

スポーツ委員：3/27レクスポが開催されます スポーツ

6 会長より２４年度活動報告と役員/部長の解任挨拶他 会長

配布資料どおり、コスト削減にも努力してきました。また個人的な支出もあるため別紙のとおり、交通費として

会長/役員/係に現金を支給したいと考えます。→全会一致で承認

ページ 1

7 新会長より

２５年度町内会スケジュール表を配布します。日時の変更はあるかもしれませんが４月１２日19：00より

第１回班長会を開催いたします。

6. 2025年度町内会部長及び係の選出 庶務

-1） 下記新役員立会のもと、旧庶務により新委員および新部長の選出を行った。 新委員

立候補が無かったため、くじ引きで新委員選出後、各部内で部長を選出した（以下全て敬称略させて

いただきます）

立会　井口会長、成瀬副会長、鈴木副会長、森総務、御村会計　以下のとおり役員/部長を決定

文化　部長：鈴村俊二　係：松原　哲也、藤山　和代、大河内　進、櫻井　恵美子

福祉　部長：山田　隆　委員：小酒井　光子、河合　正克

土木　部長：江上由記宏　委員：稲垣　幸久、久保　美恵子

教育・体育　部長：棚橋 茂雄　委員：松岡　忠史、倉内　雅人、山田智記

防犯・衛生　部長：梅田　信幸　委員：岡村　陽三、牧野　加奈美

-2） 各部の役員間で新旧交代の引継ぎを実施

下記は「西巽が丘町内会のホームページ」です。皆さん見てくださいね

議事録最新版は会議後7～10日見ることができます。

PCからはコチラ→ https://nishitatsumigaoka.p-kit.com/

西巽が丘町内会２０２４　　で検索

スマホからはコチラ→

ページ 2